7. קובע להמשך דיון ולקבלת חוות דעת הממונה על הפיקוח האלקטרוני באם הכתובת ברחוב משעול
בשעה 29.4.2019 בתאריך המוצעים, המפקחים את לבחון כדי וכן ישימה גת בקריית 32 הגלבוע

.12:00

8. עותק יישלח לפקא"ל ולב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ט, 18 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.